
PORTARIA CRP-16 nº 011/2011 

 

Altera os membros da Comissão 

de Comunicação do CRP 16 e dá 

providências 

 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região no uso de suas atribuições legais 

e regimentais; 

Considerando que o Conselho Regional da 16ª Região, poderá criar outras comissões e/ou 

grupos de trabalho, para a execução de atividades específicas de caráter transitório ou eventual, 

assim como para atender a necessidade e importância de determinadas áreas, Art. 25 do 

Regimento Interno; 

Considerando, ainda, a decisão plenária do dia 19 de fevereiro de 2011, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Alterar e dar posse a Comissão de Comunicação do Conselho Regional de Psicologia da 

16ª Região composta pelos seguintes membros: 

 Adriana Salezze Fraga - Presidente; 

 Felipe Rafael Kosloski - Conselheiro 

 Emilia Barbarioli Gonçalves - Conselheira 

 Fabrício Fonseca Moraes - Conselheiro 

 Andréa dos Santos Nascimento - Conselheira  

 

Art. 2° - A presente Portaria altera os membros da comissão, estando suas atribuições e objetivos 

inalterados conforme portaria CRP-16 nº 018/2010. 

 

Art. 3° - A presente Portaria possui vigência retroativa conforme a data de sua aprovação, ocorrida 

na plenária do dia 19 de fevereiro de 2011.. 

 

Vitória, 25 de março de 2011. 

 

 

Andrea dos Santos Nascimento 

Conselheira– Presidente 

 

 

Emilia Barbarioli Gonçalves 

Conselheira– Secretaria 


